学校用資料借用申込書

平成　　年　　月　　日

那須塩原市那須野が原博物館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり資料の借用を申込いたします。

記

以上

借用期間 月　　　日（　　）　　~　　　月　　　日（　　）

打合せ

借用日
月　　　日（　　）　　時間　　　：　　　~

利用目的 利用場所

借用資料

希望　　する　　しない
希望する
職 員 等職員等

の派遣
派遣日時 月　　　日　　　時間　　　：　　　~　　　：

希望事項

借用書　　　　　　（借用の際に記入していただきます）

平成　　年　　月　　日

上記の資料を借用いたします。

学校名　　　　　　　　　　 借用者氏名（借用に来た方）

資料受領書　　　　　（資料の返却時に博物館で記入します）

　平成　　年　　月　　日

上記の資料を受領いたしました。

　　　　　　　　　　 確認者名（博物館職員）